Fructus consilii primis auctoribus illes

Sic multos flavio vates artente per annos,

Hospite qui casto mansit placere Tonantem,

Inventas primum fluvialibus imbuit aras

Et cecidit servi, quod dixerat, hostia sacri.

Sic opifera tauri, tramentorumque repperit,

Qui famula non in fabrica verat aram doli.

Primum loxoptum Siculo cogente tyranno

Scutit agens, docuitque suum mugire juvenem.

Nullius in Europa, quam qui se protulit, ante

Direptas possedit opes, nullumque priorem

Percecit exitio, solumque hoc rite perexit.

Audorem damnare sumus, postquam obitus xyo

Semitis exaliam rerum sublatibus in aream.

Quod nec vota pati, nec fingere somnia possent,

Vidit sub pedibus leges, inspectaque colla

Nobilium, rancunisque sibi permittere fata.

Quis nihil operasset plus libertate meriti?

Jam sunt diduculati domos, atque tunc sequunt

Servitus animi, procerum squolore repletus

Carcer, & exulibus Merco, & campique gemiscunt

Aethiopyum, penis huiusmodi plaga performat a deo.

Marmaricus claris solatur caedibus Ammon.

Alperius nihil est humili, cum surgit in situm?

Cuncta ferit, dum cuncta in membris vix omnes,

Ut se posse putent, nec bellus terrior illa

Quam servi rabies in libera terga furcantis.

Agnosce gemmas, & panna parere uticis.

Quam subit dominus, memor, que verberat, odite

Adie, quod eunuchus nulla pietate moventor,

Nec

Nec teneti, natus, & ceteri, clementia cunctis

In similes, animoque ligant confortia damni.

Ille nec evinctus placentis, sed pelus in aurum

Astuat, hoc uno fuitur facies libio.

Quid servos secuisse lovat? vis nulla cruciant

Castra loxianam, parvis exercita furis

Quae valare primum, neglectaque fuerat arce

Claustra veniolari, non uberiora rapina

Preca in orbem uanum, quidquid se Tigris ab Aeoo

Dividit, hoc certis propinquit metere locandam

Inlustram perit, caupo famulos honorum.

Hic affium villa postus regit, ille redemit

Conjugis ornata Seriam, dolet ille paterna

Elisium mutasse domo, Iuliana parenti

Verisibus pretiis distinguit regula gentes.

Totus salata, tot Pontus eat, tot Lydia nummis.

Si Lyciam tenuisse velis, tot nullia panas:

Si Phrygas, adeo parum, propria solatia lurtis

Communis vult esse necas, & vendit utique

Vendit: cuncta capite, certam tunc domum

Divertum suspendit onus, cum ponderis subex-

Vergit, & in gemmas natat provecina laeta.

Adspicites heu, super, populos vixit in laeta?

Vendentes certe pudrat, Quod hunc lepistum

Mancipium tot regna tenet, tot distrahit urbes?

Posthemum solio Caelum vicinaria Cyri